

فوتبال

سرمربیان ایرانی، نامزد کسب بهترین مربی تاریخ جام ملت‌های آسیا

● سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در نظرسنجی خود برای انتخاب بهترین سرمربی برتر تاریخ جام ملت‌های آسیا، از ۱۰ نامزد این عنوان نام برد که اسامی مرحوم محمد رنجبر و حشمت مهاجرانی هم در این فهرست به چشم می‌خورد.

پاشازاده سرمربی شاهین پوشهرشد

● به گزارش ایسنا، مهدی پاشازاده پس از انجام مذاکرات نهایی با امضای قراردادی رسماً هدایت سفیدپوشان پوشه‌ری را بر عهده گرفت. مهدی پاشازاده پیش از این سابقه حضور در جمع شاهینی‌ها را داشته است و در فصل ۹۶–۹۷ در رقابت‌های لیگ دسته ۲ موفق شد با این تیم به لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور صعود کند. پیش از این مهرداد کریمیان هدایت تیم پوشه‌ری را برعهده داشت که در توافقی دوجانبه از تیم جدا شد.

اساسنامه فدراسیون فوتبال این بار تأیید می‌شود؟

● به گزارش تسنیم، اساسنامه فدراسیون فوتبال همچنان از سوی فیفا در حال بررسی است تا پس از تأیید پیش‌نویس آن، برای تأیید در مجمع فدراسیون به رای گذاشته شود. پس از چندین بار بررسی این اساسنامه از سوی فیفا و در آخرین پاسخی که به فدراسیون فوتبال ارسال شد، به بند یک اساسنامه در ارتباط به «نهاد عمومی غیردولتی» بودن فدراسیون ایراد وارد شد. فیفا یک هفته فرصت داده بود این بخش اصلاح شود که پس از نامه‌نگاری با فیفا فدراسیون فوتبال فرصت بیشتری برای اصلاح این بند خواسته بود. روز دوشنبه آخرین فرصت فدراسیون فوتبال برای پاسخ‌گویی به فیفا بود که با توجه به موارد قانونی اساسنامه، پاسخ نهایی فدراسیون فوتبال ارسال شده است. حالا باید منتظر ماند و دید آیا فیفا، پیش‌نویس اساسنامه را تأیید نهایی خواهد کرد تا زمان مجمع فدراسیون فوتبال مشخص شود یا بازهم به آن ایراد می‌گیرد. در صورتی که فیفا پیش‌نویس اساسنامه را تأیید و فدراسیون فوتبال برای برگزاری مجمع و اصلاح نهایی اساسنامه اقدام کند، پس از آن باید منتظر برگزاری انتخابات این فدراسیون و مشخص‌شدن تکلیف رئیس فدراسیون فوتبال باشیم.



آرش میراسماعیلی در گفت‌وگو با «شرق» و خطاب به مسئولان

تحریک آمیز حرف نزنید!

دادگاه بین‌المللی تعلیق فدراسیون جودو هر روز شکل جنجالی‌تری به خود می‌گیرد. نگرانی‌ها بابت شهادت سعید ملایی و دیگر جودوکاران پناهنده علیه این پرونده کم بود که حالا گفته می‌شود کرونا بهانه‌ای شده تا این دادگاه به‌صورت غیرضروری برگزار شود. رسیدگی به پرونده تعلیق موقت فدراسیون جودو در حالی قرار بود فردین‌ماه گذشته در سوئیس برگزار شود که به خاطر شیوع گسترده ویروس کرونا به تعویق افتاد و به شهریورماه جاری موکول شد. در رابطی که مسئولان ورزش کشور امیدوار بودند در این مدت دفاعیات محکم‌تری را تهیه کنند، یکباره خبر رسید که این جلسه از تقویم دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش(CAS) حذف شده است. با یکگیری‌های انجام‌شده حالا معلوم شده که قرار است این دادگاه به‌صورت غیرضروری برگزار شود. موضوعی که به‌شدت مسئولان فدراسیون جودو را برافروخته کرده و باعث پریشان‌حالی بیش از پیش این فدراسیون شده است.
دراین‌باره گفت‌وگوی «شرق» را با آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو می‌خوانید.

آقای میراسماعیلی دلیل اینکه دادگاه جودوی ایران در فهرست برنامه‌های شش‌ماهه CAS نبود،



آرش میراسماعیلی در گفت‌وگو با «شرق» و خطاب به مسئولان تحریک آمیز حرف نزنید!

جست؟ این دادگاه برگزار می‌شود؟
ما هم وقتی این موضوع را دیدیم، خیلی متعجب شدیم و شائبه‌هایی برآیمان ایجاد شد. برای همین بلافاصله به CAS ایمیل زدیم و دلیل را جویا شدیم. آنها در جواب به ما گفتند که مشکلی نیست و در تاریخ مقرر دادگاه را برگزار می‌کنند. البته دلیل این کارشان را نگفتند اما من خودم احتمال می‌دهم چون دادگاه اولیه ما در تاریخ ۲۰ فروردین بود و کنسل شد، به همین خاطر دیگر در برنامه شش ماه جاری‌شان آن را لحاظ نکرده‌اند.

ما ماجرای اینکه می‌گویند دادگاه قرار است غیرضروری باشد، چیست؟
CAS دعوت‌نامه‌ها را برای ما فرستاده و ما مدت‌هاست دنبال گرفتن ویزای سوئیس هستیم. متأسفانه به خاطر کرونا سفارتخانه‌ها هنوز باز نشده‌اند و برای همین قدری کارمان پیچ خورده است. حالا از طریق وزارت امور خارجه به دنبال آن هستیم تا یک راهی پیدا کنیم. CAS در ایمیل آخری که به ما زده، گفته اگر نتوانستید ویزا بگیرید، دادگاه را آنلاین برگزار می‌کنیم که ما با این موضوع مخالفت کردیم، ما به‌هیچ‌وجه زیر بار چنین دادگاهی نمی‌رویم. اینکه کلامی با طرفین دعوا گفت‌وگو کنیم چیز دیگری است. ما ماه‌هاست که داریم

به کمک ما باید. به‌هرحال آقای درخشان ۱۴ سال رئیس فدراسیون جودو بودند؛ با مسئولان فدراسیون جهانی به‌خصوص ویزا که رئیس است، ارتباط خوبی دارد. کارهایی صورت گرفته اما نمی‌توانم صددرصد بگویم امیدوار هستیم. به‌هرحال اخبار ما از بیرون رصد می‌شود. موضوع جودو الان دیگر از حالت ورزشی خودش خارج شده و شکل سیاسی به خود گرفته است. ما خسارت‌های زیادی در این مدت دیدیم، تعلیق شدید، مسابقات بین‌المللی و سهمیه المپیک توکیو را از دست دادیم. این‌طور نیست که روی چارچوب‌هایمان پا بگذاریم اما باید دوری هم پیش برویم که کار خراب‌تر از این نشود. نباید اظهارنظرهای تحریک‌آمیز صورت بگیرد. از همه مسئولانی می‌خواهم که از اظهارنظرهای تحریک‌آمیز در مورد بحث جودو پرهیز کنند. ما اگر بخواهیم این مشکل حل شود باید با سیاست جلو برویم و با فدراسیون جهانی تعامل کنیم. به‌هرحال ما زیرمجموعه فدراسیون جهانی هستیم. سعید ملایی ادعاهایی را مطرح کرده و چالش به وجود آمده. ما نباید خودمان به این‌چالش دامن زنیم.

ما مورد اینکه گفته می‌شود بیشتر ادعاهای این پرونده متوجه رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک است، توضیح دهید.

سعید ملایی در مسابقات قهرمانی جهان توکیو بعد از ما نماینده اسرائیل مسابقه نداد، به فدراسیون جهانی گفته بود که رئیس کمیته ملی المپیک و داورزنی، معاون وقت وزارت ورزش تلفنی به او گفته‌اند حق مبارزه با اسرائیل را ندارد. به خاطر همین بخش اعظم همه‌ها به آقای صالحی نسبت داده شد. آقای داورزنی که خودش رسماً اعلام کرده چنین حرفی را نزده. برای حفظ شأن ایشان که رئیس کمیته ملی المپیک هستند و با نظر کارگروه تشخیص داده شد که صالحی‌امیری در دادگاه حضور پیدا نکنند و به‌جای ایشان آقای سجادی، مشاور ارشد آقای صالحی که در آن روز مسابقه مکالماتی را با کمیته بین‌المللی المپیک داششوند، در دادگاه حاضر شوند. آقایان سجادی، داورزنی، خود بنده، وکیل پرونده، آقای زارعیان و دستیار وکیل هیئت اعزامی هستیم.

ما خبری از سعید ملایی و سایر جودوکاران پناهنده ایرانی که می‌خواهد علیه این پرونده شهادت بدهند، ندارید؟

نه ما هیچ پیغام و پسخامی برای کسی نفرستاده‌ایم. اما بازهم می‌گویم در این مملکت به روی همه ورزشکارانی که رفته‌اند یا حرفی زده‌اند باز است. هنوز هم فرصت این را دارند که در تصمیمشان تجدیدنظر کنند. به مملکتشان فکر کنند. پل‌های پشت سر خود را خراب نکنند. آنها اگر بیایند و علیه ایران شهادت دهند، برای همیشه لکه ننگ روی پیشانی‌شان خواهد بود.

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹

قاسمی و ماخوف صاحب مدال طلای مشترک المپیک ۲۰۱۲ شدند

● به گزارش ریانوستی روسیه، کمیل قاسمی (ایران) و بلال ماخوف (روسیه) مشترکا به‌عنوان قهرمانی المپیک ۲۰۱۲ در لندن دست یافتند. این رسانه نوشت؛ کمیته بین‌المللی المپیک روز سه‌شنبه پروتکل مسابقات کشتی آزاد وزن ۱۲۰ کیلوگرم را به‌روزرسانی کرد که بر این اساس کمیل قاسمی (ایران) و بلال ماخوف (روسیه) به‌عنوان قهرمانان مشترک المپیک ۲۰۱۲ لندن انتخاب شدند.
گئورگ بریوسوف، معاون شسوری نظارت فدراسیون کشتی روسیه نیز دراین‌باره گفت: امروز پیام فوق‌العاده‌ای به دستمان رسید که هنوز هم باورش سخت است. کمیته بین‌المللی المپیک در سایت رسمی‌اش پروتکل مسابقات کشتی آزاد وزن ۱۲۰ کیلوگرم المپیک ۲۰۱۲ در لندن را به‌روزرسانی کرد. برای نخستین‌بار در تاریخ کشتی جهان دو ورزشکار مدال طلا را کسب کردند که بلال ماخوف از روسیه و کمیل قاسمی از ایران هستند. من این دستاورد را به بلال ماخوف، خانواده‌اش و فدراسیون کشتی روسیه تبریک می‌گویم. مدال طلای وزن ۱۲۰ کیلوگرم کشتی آزاد در المپیک ۲۰۱۲ لندن به آرتور تایمازوف از ازبکستان رسید. داوید مودماناشویلی از گرجستان نیز به مدال نقره دست یافت. هر دو کشتی‌گیر به دلیل نقض قوانین ضددوپینگ محروم شدند. به این دلیل بلال ماخوف و کمیل قاسمی که صاحب مدال برنز شده بودند، به‌عنوان قهرمان وزن ۱۲۰ کیلوگرم معرفی می‌شوند و مدال طلا دریافت خواهند کرد.

برنامه

چهارشنبه۲۵تیر

منچسترستی - بونرموت ۲۱:۳۰

نیوکاسل - تاتهام ۲۱:۳۰

آرسنال - لیورپول ۲۳:۴۵

بولونیا - نابولی ۲۲:۰۰

میلان - پارما ۲۲:۰۰

زیت - اورنورگ ۲۲:۰۰

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر ملانوروزی مالک

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۲۰۲۴۴ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۵ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۴۵۴۹ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۵ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه پنجم سمت شرق بمساحت ۷۶/۵ مترمربع قطعه ۹ تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۳۴۱۳۱ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از پلاک ۹۶۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۹ و پارکینگ قطعه ۹ تفکیکی باقدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت شماره ۳۰۷۰۶۲ صفحه ۱۵۵دفتر جلد ۹۲۴ املاک به شماره چاپی ۳۳۳۴۴۷ به نام علی اکبر ملانوروزی ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه)آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی : فلکه دوم صادقیه-انتهای بلوارفردوس-خیابان شقایق جنوبی-نبش کوچه ۱۶متری شرقی-پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شوددر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر ملانوروزی مالک

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۰۹۶۹۵مورخ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۴۵۴۶مورخ۹۹/۲/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱۵۵/۲۵ مترمربع قطعه اول تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۳۴۱۲۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از پلاک ۹۶۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۷ و پارکینگ قطعهاول و دوم تفکیکی باقدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت شماره ۳۰۷۰۵۶ صفحه ۱۳۷ دفتر جلد ۹۲۴ املاک به شماره چاپی ۳۳۳۴۴۵ به نام علی اکبر ملانوروزی ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه)آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی : فلکه دوم صادقیه-انتهای بلوارفردوس-خیابان شقایق جنوبی-نبش کوچه ۱۶متری شرقی-پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شوددر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

آگهی فقدان سند مالکیت (المثنی دوم)

آقای سید مهرداد اقوامی فرزند سید محمود، با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۲۲۶ مورخ ۹۹/۰۴/۰۵ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۵- کرج و برگ تقاضا بشماره وارده ۱۱۴۷۰۰۸۲۰۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ مدعی فقدان سند مالکیت المثنی اول ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم بمساحت ۱۱۲/۳۳ متر مربع که مقدار ۴/۳۵ متر مربع آن پلکن است قطعه سوم تفکیکی شماره ۵۰۷۹ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران؛ بانضمام یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۲ متر مربع شماره ۳ تفکیکی واقع در سمت شرق طبقه زیر زمین و یکباب انباری بمساحت ۱۲/۹۳ متر مربع شماره ۳ تفکیکی واقع در سمت جنوب غربی طبقه زیر زمین زیر راه پله و راهرو با قدرالسهم از عرصه و سایر

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی رحیمیان امیری به استناد وکالت نامه ۱۲۵۵۰-۹۴/۱۲/۰۸ دفتر اسناد رسمی ۱۳۲ بابل تهران به وکالت از آقای محمد حسین رحیمیان امیری با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه‌یگواهی اضاء شده ذیل شماره ۵۸۶۰۶-۱۳۹۸/۰۶/۲۶ دفتراسنادرسمی ۱۸۵ تهران طی درخواست وارده شماره ۰۱۰۲۶-۱۳۹۸۵۶۰۱۰۲۶-۲۴۰۰۰ تقاضای صدور سند المثنی سند ملکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد

۱- نام و نام خانوادگی مالک: محمد حسین رحیمیان امیری و مصطفی محمدی فارسانی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر ملانوروزی مالک

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۹۷۹۸۷۷ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۴۵۴۳ مورخ ۹۹/۲/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم سمت غرب بمساحت ۷۸/۴ مترمربع قطعه دوم تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۳۴۱۲۴ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از پلاک ۹۶۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۶ و پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی باقدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت شماره ۳۰۷۰۵۵ صفحه ۱۳۴ دفتر جلد ۹۲۴ املاک به شماره چاپی ۳۳۳۴۴۴ به نام علی اکبر ملانوروزی ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه)آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی : فلکه دوم صادقیه-انتهای بلوارفردوس-خیابان شقایق جنوبی-نبش کوچه ۱۶متری شرقی-پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شوددر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به شرکت شمیم گلهای صحرایی بنشانی تهران خیابان فلسطین تقاطع زرتشت پلاک ۱۲۲ واحد ۱۰ ابلاغ میشود که بانک ملی ایران جهت وصول طلب خود به مبلغ ۱۲/۸۲۷/۴۳۷/۵۰۰ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۳/۵/۲۰و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند/اسناد رهنی شماره ۱۶۵۵۷-۱۲/۸۲۷/۴۳۷/۹۰۰/۱/۱۵مدرج۱۹۴۳۹و۱۹۴۳۹۰/۱/۱۵تنظیمی دفترخانه شماره ۶۰۷تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاسه ۹۲۰۲۰۱۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۳/۱۰/۲۹ مأمور مربوطه آدرس شما بشرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاید لذا به تقاضای وارده شماره ۱۹۱۷۳-۱۳۰۹۴۰۶/۵۱۶/۶۷۲/۵۱۵ریال مشتمل بر مبلغ ۸۹۹/۰۰/۶۶/۹۰۰ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۸۰۷/۱۲۷۶/۸۰۷ بابت سود و مبلغ ۹/۲۴۹/۸۰۹ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تا تاریخ ۹۸/۸/۳۰ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۱۹۹۷ علیه شما انتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله ۱- منصوره سنقری بشماره ملی ۰۱۲۳۳۶۱۵۷ دفتر ۲۰۰- جواد چارواپوماقلی بشماره ملی ۰۰۷۶۵۳۳۷۰۰ هر دو ساکن تهران تهرانرسر بلوار اصلی خیابان پلاک ۱۹ وحت ۲۷ وحد ۱۱ ابلاغ می‌شود که بانک توسعه تعاون به استناد قرارداد شماره ۱۷۱۱۱۱۹۴۴۰۴۳۱- ۱۷۱۱۱۱۹۴۴۰۴۳۱/۹۵/۲/۶ برای وصول مبلغ ۸۶/۶۲۷/۵۱۵ریال مشتمل بر مبلغ ۸۹۹/۰۰/۶۶/۹۰۰ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۸۰۷/۱۲۷۶/۸۰۷ بابت سود و مبلغ ۹/۲۴۹/۸۰۹ ریال بابت خسارت تأخیر تأدیه تا تاریخ ۹۸/۸/۳۰ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۱۹۹۷ علیه شما ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود، تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت المثنی اول آن نزد خود را داشته باشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰- روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت المثنی اول به این اداره ارائه نماید، تا مورد رسیدگی قرارگیرد . اصل سند مالکیت المثنی اول پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت المثنی اول ترتیب اثر داده نخواهد شد، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، وفق مقررات سند مالکیت المثنی دوم پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .

م الف ۱۲۵۶۰ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت

نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا روز ده پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.م الف ۱۲۵۵۹

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت اسناد و املاک قلهق

منتقل شده استسپس برابر سند انتقال قطعی ۲۴۹۲۹-۱۲۸۵/۵/۲۱ دفتر ۳۷۷ تهران به حسین بنی اسدی شهرابک منتقل شده و پس از آن به موجب سند قطعی ۳۲۰۲۷-۱۰/۱۲/۱۳۸۸ دفتراسنادرسمی ۳۷۷ تهران به سید سجاد طباطبائی و وحید صادقی زاده انتقال یافته و نهایتاً طبق سند قطعی ۳۸۱۵۹-۱۰/۰۵/۱۳۹۱ دفتراسنادرسمی ۳۷۷ تهران به محمد حسین رحیمیان امیری و مصطفی محمدی فارسانی (هر یک نسبت به سه دانگ) منتقل شده است.

لذا باتوجه به اعادم فقدان اسناد مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر